

PÄIJÄT-HÄMEEN URHEILUAKATEMIA HAKEE PUOLIPÄIVÄISTÄ TYÖNTEKIJÄÄ TOIMINNAN KEHITYSTEHTÄVIIN

Päijät-Hämeen Urheiluakatemia (PHUra) on yksi kahdestakymmenestä suomalaisesta urheiluakatemiasta. Kansallisen urheiluakatemiaverkoston tavoitteena on varmistaa, että urheilijoilla ja valmentajilla on kansainvälisen vertailun kestävä päivittäisvalmennus ja toimintaympäristö, ja että he voivat saavuttaa oman potentiaalinsa. PHUra on verkosto-organisaatio, joka tekee tiivistä yhteistyötä urheilun eri toimijoiden kanssa kansallisesti ja paikallisesti. Kansallisia kumppaneita ovat esimerkiksi Olympiakomitea ja muut urheiluakatemit. Paikallisia kumppaneita ovat muun muassa Pajulahden ja Vierumäen valmennuskeskukset, alueen urheilupainotteiset oppilaitokset, Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu sekä urheiluseurat. Mahdollistamme verkostoyhteistyöllä huipulle tähtäävälle urheilijalle yksilöllisen ja laadukkaan valmennusprosessin. Toimintaa tehdään paikallisten urheilijoiden, mutta myös valmentajien hyväksi. Toiminnan keskeisiä arvoja ovat osaaminen, arvostus, menestys ja yhteistyö. Toimintaan voi tutustua tarkemmin nettisivuilla phura.fi

PHUra etsii nyt osapäiväistä työntekijää toiminnan kehitystehtäviin. Lähtökohtaisesti tuntimäärä on noin 20h viikkotasolla. Työtehtäviin lukeutuu: seurayhteistyökentässä toimiminen, alueellisen valmentajayhteisötoiminnan koordinoiminen ja kehittäminen, valmennuskeskusyhteistyön mallien kehittäminen, urheilijoiden ja valmentajien tukipalvelujen kehittäminen sekä alueelliseen urheilustrategiatyöhön vaikuttaminen.

Valittavalta henkilöltä odotetaan urheilun toimintakentän tuntemusta, oma-aloitteisuutta, kehittäjämiestä ajattelutapaa, suunnitelmallisuutta, yhteistyökykyisyyttä ja –halukkuutta sekä innostusta suomalaista urheilujärjestelmää ja sen kehittämistä kohtaan. Vastapainoksi tarjotaan joustavat työnteon mahdollisuudet, laaja ja ammattitaitoinen yhteistyöverkosto sekä mahdollisuus kehittää päijäthämäläisten urheilijoiden arkea. Työpiste sijaitsee Lahden lyseolla (Lahdenkatu 6) yhteistoimistossa toiminnanjohtajan kanssa, töitä voi tehdä osin myös etänä.

Haku aika tehtävään on 13.–26.2.2019. Vapaamuotoiset hakemukset jätetään sähköpostitse osoitteeseen johanna.ylinen@phura.fi tai paperiversiona osoitteella Päijät-Hämeen Urheiluakatemia, Lahdenkatu 6, 15110 Lahti. Hakemus on oltava perillä 26.2. klo 16 mennessä. Liitä hakemukseen CV:si sekä palkkatoivomuksesi. Lisätietoja voi halutessaan kysyä soittamalla PHUra:n toiminnanjohtaja Johanna Yliselle (044 763 8444) 15.2. klo 11–16, 18.2. klo 11–14 tai 20.2. klo 13–15.

